a fin de adjuntar el detalle del pago correspondiente a la Amortización Parcial de Capital y Servicio de 

Intereses, de conformidad con los términos y condiciones de emisión. 

Obligaciones Negociables Clase 13 

Amortización Parcial de Capital ON Clase 13: US$13.006.836,45 (Dólares trece millones seis mil ochocientos 

treinta y seis con 45/100) - pagadero en Pesos al Tipo de Cambio Aplicable (según este término se define en el 

Suplemento de Prospecto). 

Servicio de Pago de Interés ON Clase 13: US$2.950.591,94 (Dólares dos millones novecientos cincuenta mil 

quinientos noventa y uno con 94/100) - pagadero en Pesos al Tipo de Cambio Aplicable (según este término se 

define en el Suplemento de Prospecto). 

TNA del período: 5%. Porcentaje de intereses del período: 1,1342% del valor nominal emitido y 1,2603% del 

monto de capital no amortizado.